
ZARZĄDZENIE NR 46/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie  zmiany zarządzenia Nr 32/2021 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec  z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie powołania Gminnego 

Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego 
w 2021 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 oraz art.34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 
2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r.  ( Dz.U. 
z 2019 r., poz. 1775 oraz Dz.U. z 2020 r. poz. 1493) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 32/2021 Prezydenta Miasta Bolesławiec  z dnia 
25 stycznia 2021 r.w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla 
przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego w 2021 r.  § 1 otrzymuje 
brzmienie : 

„§ 1.  1. W celu realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 9 sierpnia 
2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. 
powołuję Gminne Biuro Spisowe.                                                                                         
2. Gminnym Biurem Spisowym kieruje Gminny Komisarz Spisowy – 
Prezydent Miasta Bolesławiec –Piotr Roman. 

3. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą : 

1) Jerzy Zieliński – pełniący funkcje  Zastępcy Gminnego Komisarza 
Spisowego, 

2) Dariusz Rutyna – Koordynator Gminny, 

3) Damian Nitarski, 

4) Agnieszka Rymut, 

5) Anna Tomczyk, 

6) Joanna Puk”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C777455-BF05-44BF-B099-FD401FCC45AF. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C777455-BF05-44BF-B099-FD401FCC45AF. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Istnieje potrzeba uporządkowania zapisów zarządzenia. Ponadto rozszerzono

skład Gminnego Biura Spisowego z uwagi na zakres zadań Biura.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C777455-BF05-44BF-B099-FD401FCC45AF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

